
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТ ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

05 грудня 2024 року с. Степне № 2

Про затвердження плану діяльності з підготовки 
проектів регуляторних актів у 2025 році

З метою планування діяльності сільської ради з прийняття рішень, 
направлених на регулювання господарських відносин на території Степненської 
сільської територіальної громади та адміністративних відносин між 
регуляторними органами та суб’єктами господарювання, відповідно до вимог 
ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у 
2025 році згідно Додатку 1 (додається).

2. Відповідальним за розроблення проектів регуляторних актів забезпечити 
своєчасну підготовку регуляторних актів відповідно затвердженого плану.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток 1
до рішення Степненської сільської ради 
від 05 грудня 2024 року № 2

ПЛАН
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у 2025 році

№
з/п

Перелік питань 
щодо підготовки 
проектів рішень 

відповідного органу

Мета прийняття 
рішення

відповідного органу

Підрозділ, 
відповідальний за 
розробку проекту

Строк підготовки 
проекту

1 . Про встановлення 
ставок та пільг із 
сплати земельного 
податку на території 
Степненської 
сільської ради

Законодавче 
врегулювання 
справляння 
земельного податку 
та збільшення 
надходження 
коштів до бюджету

Виконавчий комітет 
сільської ради 
(фінансовий відділ)

До 15 липня 2025 
року

ґ 7

2. Про встановлення 
ставок та пільг із 
сплати податку на 
нерухоме майно, 
відмінне від 
земельної ділянки на 
території 
Степненської 
сільської ради

Законодавче 
врегулювання 
справляння податку 
на нерухоме майно, 
відмінне від 
земельної ділянки та 
збільшення 
надходження 
коштів до бюджету

Виконавчий комітет 
сільської ради 
(фінансовий відділ)

До 15 липня 2025 
року

3. Про встановлення 
єдиного податку на 
території 
Степненської 
сільської ради

Законодавче 
врегулювання 
справляння єдиного 
податку та 
збільшення 
надходження 
коштів до бюджету

Виконавчий комітет 
сільської ради 
(фінансовий відділ)

До 15 липня 2025 
року

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


